
 
8 октября 2020 года № 159 

 

 О создании конкурсной комиссии для организации 

и проведения конкурса на замещение должности 

главы Администрации города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.10.2020 

 

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьями 3 и 4 Порядка проведения конкурса на замещение 

должности главы Администрации города Костромы, утвержденного решением Думы 

города Костромы от 23 сентября 2010 года № 138, учитывая распоряжение 

губернатора Костромской области от 1 октября 2020 года № 539-р "О назначении 

членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности 

главы Администрации городского округа город Кострома Костромской области", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Создать на срок проведения конкурса на замещение должности главы 

Администрации города Костромы конкурсную комиссию для организации и 

проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города 

Костромы в следующем составе: 

1) Богданов Иван Анатольевич – заместитель председателя Костромской 

областной Думы (по согласованию); 

2) Замураев Игорь Николаевич – директор департамента финансов 

Костромской области; 

3) Козырев Вадим Павлович – депутат Костромской областной Думы (по 

согласованию); 

4) Кудряшов Александр Витальевич – исполняющий обязанности директора 

департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-

энергетического комплекса Костромской области; 

5) Фишер Александр Адольфович – заместитель губернатора Костромской 

области; 

6) Журин Юрий Валерьевич – Глава города Костромы; 

7) Дулина Галина Владимировна – заместитель Главы города Костромы, 

председатель постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы седьмого 

созыва по социальным вопросам;  

8) Сергейчик Сергей Владимирович – заместитель Главы города Костромы, 

председатель постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы седьмого 

созыва по развитию городского хозяйства;  



2 

9) Бекенева Любовь Александровна – председатель постоянной депутатской 

комиссии Думы города Костромы седьмого созыва по местному самоуправлению; 

10) Егоров Александр Николаевич – председатель постоянной депутатской 

комиссии Думы города Костромы седьмого созыва по экономике и финансам. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


